

IC INDUSTRIES ApS

Silovej 8, 2
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2019

Claus Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IC INDUSTRIES ApS

Silovej 8, 2

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 28299696

CVR-nr: 36497165

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje vikarer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. December 2018 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets har et betydeligt tilgodehavender på 2 debitorer, der er sendt til incasso.

Selskabets eksistens afhænger således af at man modtager betaling for de 2 kunder, hvilket selskabet forventer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.224.730	695.257
Personaleomkostninger	1	-2.283.795	-695.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-71.565	-12.369
Øvrige finansielle omkostninger		-1.962	-354
Ordinært resultat før skat		-73.527	-12.723
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-73.527	-12.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.527	-12.723
I alt		-73.527	-12.723

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.500
Materielle aktiver i alt		0	12.500
Langfristede aktiver i alt		0	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.635	0
Andre tilgodehavender		89.310	3.195
Tilgodehavender i alt		451.945	3.195
Likvide beholdninger		10.408	75.558
Kortfristede aktiver i alt		462.353	78.753
Aktiver i alt		462.353	91.253

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-182.220	-108.694
Egenkapital i alt		-132.220	-58.694
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.792	149.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.781	253
Kortfristede forpligtelser i alt		594.573	149.947
Forpligtelser i alt		594.573	149.947
Passiver i alt		462.353	91.253

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
		0
Løn og gager	2.067.641	660.762
Pensionsbidrag	182.109	22.058
Andre omkostninger til social sikring	34.045	12.306
	<u>2.283.795</u>	<u>695.126</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet moderselskabet Skagen Holding ApS og øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fælles momsregistrering

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6